Территориальное общественное самоуправление

микрорайона «Магистральный»

Индустриального района города Барнаула

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

конференции территориального общественного самоуправления

микрорайона «Магистральный» Индустриального района города Барнаула

г.Барнаул

ул.50 лет СССР, 8

27 ноября 2025  года

Начало конференции 16 час. 00 мин.

Завершение конференции 16 час. 29 мин.

   В соответствии с нормой представительства для участия в конференции

избрано 72 делегата, на конференции в соответствии с листом регистрации

присутствует 49 делегатов.

Председатель конференции – Струченко С.В.

Секретарь конференции – Король Н.А.

Счетная комиссия – Король Н.А.

Мандатная комиссия – Шляпугина М.Д., Габитов Д.С.

Повестка дня:
1. Утверждение новой редакции устава территориального общественного

самоуправления микрорайона «Магистральный» Индустриального района г.Барнаула.

2. Изменение наименования ТОС микрорайона «Магистральный»

Индустриального района города Барнаула на новое ОО ТОС микрорайона

«Магистральный» Индустриального района города Барнаула.

Решения конференции:

1. По первому вопросу повестки конференции утвердили новую редакцию

устава ОО ТОС микрорайона «Магистральный» Индустриального района города

Барнаула.

2. По второму вопросу повестки конференции утвердили новое наименование

организации ОО ТОС микрорайона «Магистральный» Индустриального района

города Барнаула.

Председатель совета ТОС

микрорайона «Магистральный»

Индустриального  района города Барнаула      С.В. Струченко